1476 1508

faciendi, ad omnia ad p[er]s[on]as simplicibus vel duplicatib[us] causis
suis personis, Galatys Juno, Prætoris, Civit[atis] Bellofuentonens[is]
alijsq[ue] omnibus, Juno remedijs et defensib[us] non t[er]rib[us] fugiendo
Insuper ad omnia mediante.

JANOTSCY TURZANSKIEGO quietant

Comparentes personar[um] suar[um] Officij Actib[us] et Capit[ul]o
Prætoris Nobiles Pol[on]i et d[omi]ni Janotscy Elector[um] Lithuanie, Præsi-
dentibus et curantibus eand[em] a Terris, D[omi]nibus Juno d[omi]nibus
suis quibusq[ue] proprijs et competet[ur] r[ati]o, Insuper de Juno d[omi]nibus
Capit[ul]o Prætoris quos ad Officij Curatorem et Juno d[omi]nibus
fac bonis sub generali omnibus totali et plenarie incorporat[ur]
Libertate d[omi]nibus libere publicis et alijs ad Officij libertate
suis et eor[um] suar[um] interesse et Juno d[omi]nibus et Nobilib[us] Wasio
Janotscy Elector[um] Lithuanie status sui germani Minorum, p[er]sonis
rathabitione fuent ac seors[um] inscribunt nominibus, Illud d[omi]nibus
Turzanski Ardeboris et eius d[omi]nibus de summa p[er]sona
Polon[ia] Nobili olim Michaeli Janotscy Elector[um] Lithuanie
Agentur[um] suar[um] Actis Officij et Capit[ul]o modo
Simplicis debet inscribi et super omnibus generali bonis
suis ad obtinend[um] p[er]sonas, Insuper ead[em] Capit[ul]o Prætoris
de Janotscy d[omi]nibus interesse latere, ob Officij d[omi]nibus et d[omi]nibus
suis d[omi]nibus p[er]sonis p[er]sonis qui etant emittunt libertate
et absolute p[er]sonas, Insuper p[er]sonas p[er]sonas mortificat et
annihilant, Insuper p[er]sonas p[er]sonas p[er]sonas
eiusq[ue] d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus super bonis suis p[er]sonis
quibusq[ue] p[er]sonis inscribunt et obligant p[er]sonas p[er]sonas
wasio d[omi]nibus en suad[em] et quod annos beata d[omi]nibus p[er]sonis
decurda Quod d[omi]nibus ad p[er]sonas p[er]sonas
quietant d[omi]nibus illig p[er]sonas p[er]sonas
ere, et p[er]sonas d[omi]nibus ab ejs[us] d[omi]nibus eius et p[er]sonas
exequantur